
 
COMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANA GROTTE GROTTE GROTTE GROTTE    

Città Metropoli tana di Bari 
 

SETTORE VII 
 
 

MANUTENZIONE E SERVIZI 
 
 
DETERMINAZIONE N.123  del   30/06/2016 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  517 

 Del 22/07/2016
 
OGGETTO: Pagamento fattura telefonia mobile WIND. CIG:Z1311EEEFA 
  

 
IL RESPONSABILE 

 
PREMESSO: 
 
CHE in data 21/11/2014 sono stati trasmessi a questo Ufficio VII Settore, da parte 

del Responsabile del 1° Settore, i dati SIM intesta ti al Comune di Castellana Grotte 
inerente la Telefonia Mobile WIND; 

 
VISTA la fattura elettronica WIND telefonia mobile n.2016E000005822 del 

19/06/2016 importo di €.753,96 comprensivo di I.V.A.c.p.l., bimestre Aprile - Maggio 
2016; 

 
VISTA la necessità di dover di impegnare €.753,96 I.V.A. 22% compresa, per il 

pagamento della fattura relativa di cui sopra, imputando detta somma sul bilancio anno 
2016; 

 
 Viste le vigenti disposizioni di legge in materia; 
 

Visto il D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 di approvazione del Testo Unico 
delle Leggi sull’ordinamento degli Enti locali; 

 Visto lo Statuto Comunale; 
 

 
DETERMINA 

 
DI PRENDERE ATTO della superiore narrativa che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto; 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 



DI ASSUMERE impegno di spesa di €.753,96 I.V.A. 22% compresa, per il pagamento 
relativo al periodo di fatturazione Aprile-Maggio 2016, imputando detta somma così 
come segue: 
• €.444,08 al capitolo di spesa 118/4 (Ufficio P.M.) - epigrafato: Spese telefoniche”;  
• €.309,88 al capitolo di spesa 468/3 (Ufficio Segreteria) epigrafato:spese per telefono”;  
 
DI LIQUIDARE la fattura WIND Telefonia mobile dell’importo complessivo di €.753,96 
I.V.A. 22% compresa; 
 

DI STABILIRE che alla liquidazione della predetta somma si procederà: 
• nel rispetto delle norme vigenti sulla tracciabilità dei flussi 

finanziari, di cui all’art.3 della Legge n.136 del 13.08.2010 e 
successive modifiche; 

 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 
 

R.Scalera       Il Responsabile del VII Settore 
P.05/07/2016         f.to Onofrio Simone 
                ______________ 

 
Visto ai sensi dell’art. 151, c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data  18 /07/2016 si 
attesta la relativa copertura finanziaria. 
 
IMP. 893-894/2016 Il Responsabile del Settore Finanziario f.f. 
 f.to Dr. Gerardo Gallicchio 

 
_______________ 

 
  
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n. 1175
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
Castellana Grotte, 22 luglio 2016
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

___________ 
 

 
 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 




